

SEA CONSULT ApS

H C Christensensvej 2
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2020

Jan Fabricius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEA CONSULT ApS
H C Christensensvej 2
5960 Marstal

e-mailadresse: jan@seaconsult.dk

CVR-nr: 28302169

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et resultat på -509.607 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der indgås aftale med lånekredit vedrørende henstand med afvikling af forpligtelse. Lånet er ydet af anpartshaver i selskabet hvorfor det er ledelsens opfattelse, at den forventede henstand opnås.

Med udgangspunkt i ovenstående har selskabets direktion vurderet, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er til stede hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af selskabslovens 119 kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens reablering eller selskabets opløsning.

Der er i tidligere år rejst krav om tilbebetaling af en væsentlig momsudbetaling i forbindelse med den indgåede aftale om bygning af et skib.

Ledelsen ser fortsat med sindro på kravet og forventer at sagen afgøres til selskabets fordel.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -254.598 | 982.335 |
| Personaleomkostninger | | -242.488 | -467.758 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -33.072 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -497.086 | 481.505 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -12.521 | -127.750 |
| Ordinært resultat før skat | | -509.607 | 353.755 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -509.607 | 353.755 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -509.607 | 353.755 |
| I alt | | -509.607 | 353.755 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.371.840 | 1.259.954 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.050.150 | 11.019.187 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | 316.108 | 405.108 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 12.738.098 | 12.684.249 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.738.098 | 12.684.249 |
| Andre tilgodehavender | | 47.348 | 72.961 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 430.893 |
| Tilgodehavender i alt | | 47.348 | 503.854 |
| Likvide beholdninger | | 901.339 | 1.637.810 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 948.687 | 2.141.664 |
| Aktiver i alt | | 13.686.785 | 14.825.913 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 252.000 | 252.000 |
| Overført resultat | | -2.537.819 | -2.028.212 |
| Egenkapital i alt | | -2.285.819 | -1.776.212 |
| Gæld til banker | | 133.296 | 164.072 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.330.299 | 13.412.610 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.509.009 | 3.025.443 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 15.972.604 | 16.602.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 15.972.604 | 16.602.125 |
| Passiver i alt | | 13.686.785 | 14.825.913 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der indgås aftale med lånekredit vedrørende henstand med afvikling af forpligtelse på 2,1 mio. kr. Lånet er ydet af anpartshaver i selskabet hvorfor det er ledelsens opfattelse, at den forventede henstand opnås.

Med udgangspunkt i ovenstående har selskabets direktion vurderet at grundlaget for selskabets fortsatte drift er til stede hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |